
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Lamberti Emanuel  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Copia Albo 

 

COMUNE DI CASALBORGONE 
 (CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO) 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 SETTORE AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. per Servizio: 2  
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI 
PER LA COPERTURA A TEMPO PARZIALE AL 
50% ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI 
AGENTE POLIZIA MUNICIPALE CAT. C - 
POSIZIONE ECONOMICA C1 CON RISERVA DEI 
POSTI A FAVORE DEGLI EX APPARTENENTI 
ALLE FF.AA. INDIVIDUATI EX D.LGS. 66/2010. 
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.      

Data 

28/04/2022 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SETTORE AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PERSONALE 

ZAIA dott. Daniele 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Lamberti Emanuel  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SETTORE AFFARI GENERALI - AREA 
AMMINISTRATIVA 

Premesso che: 

Con decreto sindacale n. 1 del 07.01.2021 il sottoscritto è stato nominato Responsabile del 

Servizio PERSONALE; 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 9 febbraio 2022 con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2022/2024; 

 Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 11 del 3 marzo 2022 è stato approvato il Piano 

Esecutivo di Gestione per l’anno 2022; 

Visto il D.lgs. n. 165 del 30.3.2001; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il Testo Unico n. 267/2000; 

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Casalborgone;  

Nel rispetto della legge 10 aprile 1991 n. 125 che garantisce le pari opportunità tra uomini e 

donne per l’accesso al lavoro; 

Preso atto che sono state preventivamente espletate, senza esito positivo, le procedure di cui 

all’art. 34 bis del d.lgs. n. 165/2001; 

Visti i vigenti C.C.N.L. dei dipendenti del comparto Regioni Autonomie Locali; 

Vista la determinazione del servizio scrivente n. 1 del 17.02.2022 del Responsabile del 

Personale, di approvazione del Bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo 

parziale 50% e indeterminato di n. 1 posto di Agente Polizia Municipale – Cat. C - posizione 

economica C1 con riserva dei posti a favore degli ex appartenenti alle FF.AA. individuati ex d.lgs. 

66/2010;  

Dato atto che il Bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo parziale 50% e 

indeterminato di n. 1 posto di Agente Polizia Municipale – Cat. C - posizione economica C1 con 

riserva dei posti a favore degli ex appartenenti alle FF.AA. individuati ex d.lgs. 66/2010 è stato 

regolarmente pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana per trenta giorni, termine 

perentorio entro il quale presentare domanda di partecipazione; 

Ritenuto necessario nominare la Commissione giudicatrice del Concorso nelle persone di: 

 Presidente, dottor Daniele Zaia, segretario comunale;  

 Commissario, dott. Lomater Franco, Responsabile del Servizio Associato di Polizia 

Municipale, dipendente del Comune di Verolengo; 

 Commissario, dott.  Bertotto Livio, Responsabile del Servizio amministrativo finanziario del 

Comune  di Casalborgone. 

Attestata la regolarità tecnica e contabile favorevolmente ai sensi dell'articolo 49 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000 n° 267; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Lamberti Emanuel  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Attestata la copertura finanziaria del provvedimento ai sensi dell’articolo 151, 4° comma del 

decreto legislativo 18 agosto 2000 n° 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di dichiarare costituita come segue la Commissione Giudicatrice concorso Pubblico per esami 

per la copertura a tempo parziale 50% e indeterminato di n. 1 posto di Agenti di polizia locale 

Cat. C - posizione economica C1 a Casalborgone:  

 

 Presidente, dottor Daniele Zaia, segretario comunale;  

 Commissario, dott. Lomater Franco, Responsabile del Servizio Associato di Polizia 

Municipale, dipendente del Comune di Verolengo; 

 Commissario, dott.  Bertotto Livio, Responsabile del Servizio amministrativo finanziario del 

Comune di Casalborgone. 

 

2. Di dare atto che al Presidente della commissione giudicatrice e ai componenti non è previsto 

alcun compenso in quanto i lavori della stessa avverranno in orario di servizio e non 

comporteranno, pertanto, alcun onere economico aggiuntivo per l’Ente. 

 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
PERSONALE 

ZAIA dott. Daniele 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalborgone.  Responsabile Procedimento: Lamberti Emanuel  . La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
[X] VISTO: Non sussistendo impegno di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 
 
[ ] VISTO: Il sottoscritto Responsabile del Servizio, ai sensi dell’art. 151, 4° comma, D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267, attesta la copertura finanziaria della spesa.                                                                                  
 
 
Soggetto C / R Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Importo € 

                                                      

 

CIG       
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

CUP  

 
 
Casalborgone, lì 28/04/2022 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:       

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione viene pubblicata all'albo pretorio di questo comune in data odierna, 
per 15 giorni consecutivi, a partire dal  28/04/2022, ai sensi dell'art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000 
n.267 e dell'art.32 della legge n.69/2009 e ss.mm.ii. 

Casalborgone, lì 28/04/2022 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: ZAIA Dott. Daniele 

 

 
Copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Casalborgone, lì _________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ZAIA Dott. Daniele 

 
                                                                                             
 
 
 
 
 


